

---

# K.E.H. SKJERN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 27167861**

Skovbrinken 20  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/02/2024**

---

**Knud Erik Hedegaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** K.E.H. SKJERN HOLDING ApS  
Skovbrinken 20  
6900 Skjern

CVR-nr.: 27167861  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

|   | Note | 2022/23<br>kr. | 2021/22<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>              |      | <b>79.484</b>  | <b>76.786</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>         |      | <b>79.484</b>  | <b>76.786</b>  |
| Andre finansielle indtægter                     |      | 189.104        | 62.050         |
| Øvrige finansielle omkostninger                 |      | -165           | -5.490         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>               |      | <b>268.423</b> | <b>133.346</b> |
| Skat af årets resultat                          |      | -58.608        |                |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>209.815</b> | <b>104.050</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 110.000        | 105.000        |
| Overført resultat                               |      | 99.815         | -950           |
| <b>I alt</b>                                    |      | <b>209.815</b> | <b>104.050</b> |

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

|  | Note | 2022/23          | 2021/22          |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Grunde og bygninger                        |      | 1.468.491        | 1.468.491        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>      |      | <b>1.468.491</b> | <b>1.468.491</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 |      | <b>1.468.491</b> | <b>1.468.491</b> |
| Andre tilgodehavender                      |      | 0                | 525              |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>               |      | <b>0</b>         | <b>525</b>       |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        |      | 867.850          | 685.950          |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> |      | <b>867.850</b>   | <b>685.950</b>   |
| Likvide beholdninger                       |      | 228.952          | 280.405          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             |      | <b>1.096.802</b> | <b>966.880</b>   |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                       |      | <b>2.565.293</b> | <b>2.435.371</b> |

## Balance 30. september 2023

### Passiver

|   | Note | 2022/23          | 2021/22          |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat   |      | 2.250.419        | 2.150.604        |
| Forslag til udbytte   |      | 110.000          | 105.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>2.485.419</b> | <b>2.380.604</b> |
| Skyldig selskabsskat  |      | 48.299           | 17.987           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 31.575           | 36.780           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>79.874</b>    | <b>54.767</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>79.874</b>    | <b>54.767</b>    |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>2.565.293</b> | <b>2.435.371</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret